
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 466/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie aneksu do umowy o realizację zadania publicznego 

pod tytułem: „VIII Bieg Mikołajkowy” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r.  

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), a także art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 1 lipca 2020 r. 

o wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytułem „VIII Bieg Mikołajkowy”, którego projekt 

stanowi załącznik do uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury  Starostwa 

Powiatowego w Policach.  

   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 466/2020 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

projekt 

 

ANEKS  

z dnia … grudnia 2020 r. 

 

do umowy z dnia 1 lipca 2020 r.  o realizację zadania publicznego, 

o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 

pod tytułem: 

„VIII Bieg Mikołajkowy” 

 

zawarty pomiędzy: 

 

Powiatem Polickim z siedzibą w Policach (72-010) przy ul. Tanowskiej 8, zwanym dalej 

„Zleceniodawcą”, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach, w imieniu którego 

działają: 

1. Andrzej Bednarek  –  Starosta Policki,  

2. Beata Chmielewska  –  Członek Zarządu Powiatu w Policach,   

 

a 

 

Stowarzyszeniem BiegamBoLubię Team Police, z siedzibą w Policach przy                                      

ul. Roweckiego 50/8, wpisanym do ewidencji klubów sportowych, których statuty nie 

przewidują prowadzenia działalności gospodarczej , prowadzonej przez Starostę Polickiego 

pod nr 28/14, zwanym dalej „Zleceniobiorcą”, reprezentowanym przez:  

 

1. Zbigniewa Pokrzywińskiego - Prezesa Zarządu, legitymującego się numerem 

PESEL………………………………………………………………………………...…….., 

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru. 

 

 

o następującej treści: 

 

§ 1. W umowie o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) pod tytułem: „VIII Bieg Mikołajkowy”, zawartej  

w dniu 1 lipca 2020 r. załączniki odpowiednio nr 4 i 5 otrzymują brzmienie określone  

w załącznikach odpowiednio nr 1 i 2 do aneksu. 

 

§ 2. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej                  

ze stron. 

  

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZLECENIODAWCA                                                                          ZLECENIOBIORCA  



Załącznik nr 1  
do aneksu z dnia … grudnia 2020 r. 

 
załącznik nr 4  

do umowy z dnia 1 lipca 2020 r 
 

 

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
(należy opisać:  

1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?  
2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?  
3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – 

trwałość rezultatów zadania) 

 
Promocja imprezy przyczyni się do zachęcenia i zwrócenia uwagi mieszkańcom woj. Zachodniopomorskiego  w tym szczególności 

naszego Powiatu Polickiego na zdrowy styl życia poprzez uczestnictwo w takiej imprezie. Z roku na rok zauważamy rozwój 
imprezy w liczbach uczestników mieszkańców Powiatu Police, mieszkańców ogólnopolskich oraz zawodników zagranicznych., 
Poprzez najprostszą formę aktywności ruchowej jaką jest bieganie, impreza przyczyni się do poprawy stanu zdrowia 
uczestników imprezy. W tegorocznej innej odmianie bo wirtualnej – weźmie udział blisko 600 uczestników biegu i marszu 
głównym oraz blisko 200 dzieci.  Spoglądając na to jaka jest sytuacja, jak radzili sobie inni organizatorzy czy to regionalnie czy w 
ogólnopolskim świecie sportu – wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom i kolejnym punktem w rezultatach jest właśnie 
frekwencja. Nie powala na kolana jak z roku na rok coraz wyższa, ale analizując inne imprezy wypadamy celująco co jest dla nas 
jednym z najważniejszych rezultatów, szczególnie jeśli doliczymy jeszcze naszą pracę wolontariuszy i czas spędzony przy 
organizacji tak dużej imprezy. Biegacze otrzymają również koszulki z logotypem Powiatu Polic. Rezultatami są również artykuły 
w prasach jak i zdjęcia, które pozostaną po imprezie, oraz filmy, które będą służyły do promocji na kilka lat. Jeśli chodzi o 
zmianę społeczną – jaka zmiana? Ogromna. Proszę zapytać o to jakiegokolwiek uczestnika – tego się nie widzi, ale czuje, że TA 
impreza przyciąga dla magii i klimatu, gdzie ludziom zmienia się nastawienie pozytywne do życia i uczestnictwa w takiej 
imprezie. Już od wielu lat posiadamy trwałe rezultaty związane z współpracy przy Biegu Mikołajkowym – bo to już kolejna 
edycja i materiałów również nie zabraknie z tej imprezy. Już od 1 edycji biegu uczymy się i wyciągamy swoje związki, dlatego od 
2 zaczynaliśmy kupować pakiety startowe – nie tylko dla zawodników, ale również dla naszych partnerów lub wolontariuszy, 
którzy wkładają wiele swoich godzin i dni na organizację takiej imprezy. Tym razem również o nich nie zapominamy dlatego w 
kosztorysie ujętych jest uczestników dorosłych 500 i blisko 200 dzieci, ta właśnie bliska setka ludzi pomaga przy organizacji i tak 
skromnym podziękowaniem – pakietem startowym możemy im dziękować. Jest wiele organizacji, ale nam nigdy nie brakowało 
wolontariuszy. Czy to tak ten pakiet przyciąga ich uwagę ? Czy może ta właściwa aura zbliżających się świąt, która widać 
podczas imprezy i czuć ducha spokoju, gdzie brakuje tylko płatków śniegu i magii, która mogłaby zatrzymać czas w tak 
szczęśliwym dniu.  

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego3) 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Promocja Powiatu  Police 

Bardzo obszerna promocja w mediach 
społecznościowych i ogólnopolskich 
wydarzenia, samorządów wspierających 
imprezę. Artykuły w gazetach oraz informacje 
na stronie imprezy wraz z fanpage na 
Facebooku. 

Zdjęcia/ raporty treningowe/ media 
społecznościowe/ wyniki z zawodów 

 



Załącznik nr 2 
do aneksu z dnia … grudnia 2020 r. 

 
załącznik nr 5 

do umowy z dnia 1 lipca 2020 r. 
V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego  

 

 

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania  
(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B) 

Lp. Rodzaj kosztu 
Rodzaj 
miary 

Koszt 
jednostkowy 

[PLN] 

Liczba 
jednostek 

Wartość [PLN] 

Razem Rok 1 Rok 2 Rok 34) 

I. Koszty realizacji działań 

I.1 VIII BIEG MIKOŁAJKOWY  

I.1.1. Medale   Szt. 8,99 850 7.641,50 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.2. Opaski Szt. 11,07 600   6.642,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.3. Numerki startowe Szt. 1,47 790 1.161,30 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.4. Koszulki Szt. 13 450 5.850,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.5. 
Art. Spożywcze i 
reklamówki – pakiet Szt. 4 800 3.200,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.6. Czapki i ozdoby Kpl.  1 250 250,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.7. Upominek biegowy Szt. 7 800 5.600,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.8. Banery / barierki Szt. 12 250 3.000,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

I.1.9. Nagrody rzeczowe Szt. 20 150 3.000,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Suma kosztów realizacji zadania  36.344,80 Nie dotyczy  Nie dotyczy  
 
Nie dotyczy  

 

II.  Koszty administracyjne  

II.1.1. Obsługa zapisów Usł. 1 2.000 2.000,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

II.1.2. 
Promocja i usługi 
graficzne Usł. 1 2.000 2.000,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

II.1.3. Usługa fotograficzna Usł. 2 500 1.000,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

II.1.4. Konferansjer i oprawa 
muzyczna Usł. 1 1.500 1.500,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

II.1.5. Usługi drukarskie Usł. 1 500 500,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Suma kosztów administracyjnych  7.000,00 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania  43.344,80 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

 
V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania  

Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%] 
1.  Suma wszystkich kosztów realizacji zadania  43.344,80 100 % 
2. Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty  5.000,00 11,54 % 
3. Wkład własny5) 10.844,80 25,02 % 
3.1. Wkład własny finansowy  7.844,80 18,10 % 
3.2. Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)  3.000,00 6,92 % 
4. Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania  27.500,00 63,44 % 
 
V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów6) 

Lp. 
Źródło finansowania kosztów realizacji 

zadania Wartość [PLN] 

 Razem  Rok 1  Rok 2  Rok 37) 
1. Oferent 1 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  
2. Oferent 2 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  
3. Oferent 3 Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  
 ... Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  
      
      
      
      
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania  Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

 



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie budżetu powiatu. 

  

Stosownie do treści art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm): 

1) zasada jawności gospodarowania środkami publicznymi jest realizowana                                

przez podejmowanie, w głosowaniu jawnym i imiennym, uchwał organu wykonawczego 

jednostek samorządu terytorialnego dotyczących gospodarowania środkami publicznymi; 

2) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 

zysku mogą otrzymywać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele 

publiczne, związane z realizacją zadań tej jednostki, a także na dofinansowanie inwestycji 

związanych z realizacją tych zadań; 

3) zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a jeżeli dotyczy ono 

innych zadań niż określone w tej ustawie – na podstawie umowy jednostki samorządu 

terytorialnego z podmiotem, o którym mowa w ust. 1.  

  

Ponadto, zgodnie z art. 15 ust 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) po ogłoszeniu wyników otwartego 

konkursu ofert organ administracji  publicznej, bez zbędnej zwłoki, zawiera  umowy o wsparcie 

realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania publicznego z wyłonionymi 

organizacjami pozarządowymi lub podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3.  

 

W dniu 25 marca 2020 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 314/2020                        

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych        

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania                       

i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

  

 Następnie w dniu 1 lipca 2020 r., pomiędzy Zarządem Powiatu w Policach                                 

a Stowarzyszeniem BiegamBoLubię Team Police z siedzibą przy ul. Roweckiego 50/8  

w Policach, została zawarta umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytułem: 

„VIII Bieg Mikołajkowy”.  

 

W dniu 2 grudnia 2020 r. do Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego  

w  Policach wpłynęło pismo Stowarzyszenia BiegamBoLubię Team Police z prośbą o wyrażenie 

zgody na zmianę sposobu realizacji zadania publicznego, w związku z wprowadzonymi 

obostrzeniami, tj. organizacji  biegu w formie wirtualnej wraz z załącznikiem 

odzwierciedlającym taką formę realizacji ww. zadania (zawierającym zaktualizowany opis 

zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego oraz aktualizację kalkulacji 

przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego). 

 



 

 

 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok. 

 

 


